Совет сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет
муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

                                           ПРОЕКТ

          КАРАР                                                                 РЕШЕНИЕ

                                                            № ____                  __________ 2014г.

О штатном расписании работников аппарата администрации сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

Совет сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет муниципального района Альшеевский район решил:

1. Утвердить штатное расписание работников аппарата администрации сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет муниципального района Альшеевский район с 01.01.2014 года ( прилагается).
1. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014г.
1. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности.

             Глава сельского поселения                                  Н.Н.Байрамгалина